
ьА 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09.10.2025 № 744 

город Усть-Лабинск 

©б изменении сведений, содержащихся в государственном адреспом 
реестре, о наименовании элемента улично-дорожной сети 

в городе Усть-Лабинске 

Руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ 
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный — закон  «Об  общих — принцицах — организации — мебтного 

самоуправления в — Российской — Федерации», — Федеральным — законом 
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения,  изменения и  аннулирования — адресов», — постановлением 
администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района от 31 июля 2025 г. № 531 «Об утверждении Положения о порядке 
присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением 
автомобильных — дорог — федерального  значения,  автомобильных — дорог 

регионального значения или межмуниципального значения, местного значения 
муниципального района), наимснований элсментам планировочной структуры в 
границах Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, 

изменения, аннулирования таких наименований, размещения информации в 
государственном адресном реестре», на основании Устава Усть-Лабинского 
городского поселения Усть-Лабинского муниципального района 

Краснодарского края, решения Совета Усть-Лабинского городского поселения 
Усть-Лабинского района от 25 сентября 2025 г. № 3 Протокол № 18 «Об 
изменении — наименования  элемента — улично-дорожной сети в  городе 
Усть-Лабинске», учитывая учетно-справочный и картографический материал 

(фактически объекты адресации расположены в городе Усть-Лабинске по улице 

им. Сергия Радонежского), с целью упорядочения наименований элементов 
улично-дорожной сети, постановляю: 

1. Изменить — наименование — улицы,  расположенной в — городе 
Усть-Лабинске, с «Демьяна Бедного» на «им. Сергия Радонежского» с 

сохранением нумерации. Местоположение элемента улично-дорожной сети 
«Российская  Федерация, Краснодарский  край, муниципальный — район



2 

Усть-Лабинский, городское поселение Усть-Лабинское, город Усть-Лабинск, 
улица Демьяна Бедного» (уникальный номер в государственном адресном 
реестре: — БЬ4с6228-се50-4е03-8а68-563се5аб5645) изменить — и — считать 
присвоенным «Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный 

район — Усть-Лабинский, городское  поселение — Усть-Лабинское, — город 

Усть-Лабинск, улица им. Сергия Радонежского». 

2. Признать — утратившим — силу — постановление — администрации 
Усть-Лабииского городского поселения Усть-Лабинского района от 06 октября 

2025 г. № 727 «Об изменении сведений, содержащихся в государственном 
адресном реестре, о наименовании элемента улично-дорожной сети в городе 
Усть-Лабинске». 

3. Отделу по управлению муниципальной собственностью и земельным 
отношепиям — администрации — Усть-Лабинского — городского — поселения 
Усть-Лабинского района (Хахуцкая О.Г.) впести в государственный адресный 

реестр соответствующие сведения. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского 

района Епишова М.В. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Усть-Лабинско, 

городского поселения`|и организационным |5 

Усть-Лабинского района |°°°%% — )5° 
й & 

ой ^—ийй 

Р.В. Перевалов


